Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.02.2024                                                                                                         № 37-р
п. Заиграево

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ч.1 ст.3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь статьями 29. 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»:
1. Установить, что проекты муниципальных нормативных правовых актов и муниципальные нормативные правовые акты по вопросам лесного, водного, земельного, природоохранного законодательства подлежат направлению в Восточно-Байкальскую межрайонную природоохранную прокуратуру для правовой оценки и дачи заключения.
2. Сотрудникам Администрации муниципального образования «Заиграевский район» обеспечить соблюдение п. 1 настоящего Распоряжения.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.
4. Настоящее Распоряжение разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                           В.А. Шальков
image1.wmf

oleObject1.bin